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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo 

Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir 

grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektas parengtas įgyvendinant nuo 2020 m. gegužės 1 d. įsigaliosiantį 

Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo Nr. I-1324 pakeitimo 

įstatymą (toliau – Įstatymas). Kadangi vadovaujantis Įstatymu nuo 2020 m. gegužės 1 d. nebebus 

išduodamos nuolatinės potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencijos, Nutarimo projektu 

siūloma pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos 

dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“, pripažįstant 

netekusiu galios šio sąrašo 3.145 papunktį, kuriuo nustatyti rinkliavos dydžiai už nuolatinės 

potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros licencijos išdavimą, patikslinimą ar dublikato išdavimą. 

Nutarimo projektu Vyriausybės programos nuostatos neįgyvendinamos. 

Nutarimo projektu nėra iš esmės keičiamas esamas teisinis reguliavimas, todėl numatomo 

teisinio reguliavimo poveikis, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 

15 straipsnio 1 dalimi, Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo 

teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, neatliekamas. 

Nutarimo projektas buvo pateiktas Lietuvos Respublikos finansų ministerijai išvadai gauti. 

Finansų ministerija pastabų dėl Nutarimo projekto neturėjo. Dėl Nutarimo projekto taip pat 

konsultuotasi su visuomene, jį paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. Pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės negauta. 

Nutarimo projektu neperkeliamos ir neįgyvendinamos Europos Sąjungos teisės aktų 

nuostatos. Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“, 

reikalavimus. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje.  

Priėmus Nutarimo projektą, kitų teisės aktų keisti nereikės. Nutarimo projektui įgyvendinti 

valstybės biudžeto lėšų nereikės. 
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Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo aplinkos 

skyriaus patarėja Gintarė Bužinskaitė (tel. 8 706 68 196, el. p. gintare.buzinskaite@socmin.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Finansų ministerijos išvados kopija, 1 lapas. 

 

 

Ministras Linas Kukuraitis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintarė Bužinskaitė, tel. 8 706 68 196, el. p. gintare.buzinskaite@socmin.lt 

 


